2

по государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению
Ростовской области
«Таганрогскому музыкальному колледжу»

№ 81/2                     					                       «02» марта 2026 года

Об изменении состава
Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год

[bookmark: _GoBack]На основании реализации Стратегии развития воспитания до 2025 года, утвержденной Распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 г. N 996-р, Федерального проекта «Патриотического воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с Планом воспитательной работы ГБПОУ РО ТМК, профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в состав Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год:
Ерёменко У.А. – социальный педагог, педагог-психолог.

И.о. директора					   		  В.В. Архипенко

image1.wmf

oleObject1.bin